
il

\

\..„1/ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ORGANIZAČNÍCH SLUŽEB

č. smlouvy: 2020/KSTKMT/0014/DINO

uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894

zastoupená Mgr. Adamem Vážanským, zástupcem starosty

(dále jen „pořadatel“ nebo též „městská část“)

2. Association Club Sparta Praha z.s.

se sídlem Kovanecká 2405/27, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ: 43005802

DIČ: CZ 43005802

zastoupený ředitelem Mgr. Janem Mikulkou

(dále jen „organizátor“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující smlouvě O poskytování organizačních

služeb (dále jen „smlouva“)

II. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se organizátor zavazuje za dohodnutých a dále vymezených podmínek

za úplatu vykonávat organizační služby v areálu organizátora, ve sjednane'm Období pro

veřejnost (dále též jen „služby“) na straně jedné a pořadatel se zavazuje podpořit organizátora

ve sjednaném rozsahu, Včetně úhrady sjednané ceny na straně druhé.

2. Organizační služby zahrnují:

a. Pořádání všesportovních příměstských kempů v areálu AC SPARTA PRAHA 2. s. —

Podvinný Mlýn, Kovanecká 2405/27, Praha 9, Libeň (dále jen „areál“ a „kempy“).

b. Vstup osob a vjezd vozidel dle požadavků pořadatele.

c. Spolupráci při řešení vážných a mimořádných událostí.

III. Práva povinnosti smluvních stran



1. Pořadatel se zavazuje:

a. poskytnout organizátorovi finanční podporu (cenu) ve sjednané výši: 350.000,-Kč,

slovy třistapadesát tisíc korun

b. jmenovat z řad svých zaměstnanců kompetentního zástupce, který bude oprávněn

vydávat pokyny vedoucímu pracovníkovi organizátora

c. poskytnout organizátorovi prostor pro zveřejnění propagačních plachet organizátora na

viditelném místě a podílet se společně s pořadatelem na propagaci kempů.

Organizátor se zavazuje zabezpečit pořádání příměstských všesportovních kempů ve svém

areálu za těchto podmínek:

a. kempy budou probíhat ve dnech 29. 06. 2020 — 14. 08. 2020,

b. kempy budou probihat od pondělí do pátku vždy od 06:30 - 16:30 hod.;

0. věková hranice dětí je 6-14 let;

(1. kempy probíhají v celém areálu organizátora.

Organizátor zajišťuje stravování v množství a kvalitě, jaká je v takových případech obvyklá,

v rozsahu: dopolední svačina, oběd (teplé jídlo), odpolední svačina. Organizátor zajišťuje pitný

režim během celého dne.

Organizátor zajišťuje organizačně technické pracovníky, trenéry, technické zázemí a vybavení,

vodu a energie, program kempů, případně doprovodný program, dále lékařský dohled.

Organizátor je povinen zajistit, aby se na organizaci kempů, včetně zejména práce s dětmi,

podílely osoby, jež jsou ktomu podle právních předpisů oprávněny, a jsou bezúhonné a

zdravotně a profesně způsobilé. Na vyžádání pořadateleje organizátor povinen předložit seznam

osob, které se na službách podílejí. Pořadatel je oprávněn kdykoli sdělit organizátorovi, že

některou z osob vylučuje z podstatného důvodu, jenž bude uveden, z organizace kempů, a

organizátor je povinen neprodleně takovou osobu nahradit jinou vhodnou osobou.

Organizátor zajišťuje služby dle této smlouvy, není-li výslovně uvedeno jinak, na vlastní

náklady a vlastní zodpovědnost a odpovídá za bezpečný a řádný průběh akcí. Právní vztahy

súčastníky kempů navazuje výlučně organizátor, nikoli pořadatel. Organizátor zajišťuje

veškerá jednání s účastníky kempů (tj. zákonnými zástupci dětí). Organizátor je oprávněn

vybírat od účastníků kempů cenu za účast, která je jeho příjmem, pouze však ve výši

odsouhlasené pořadatelem s tím, že tato výše a ostatní podmínky účasti na kempech je uvedena

v příloze, jež je nedílnou součástí této smlouvy.

Organizátorje povinen postu
povat v souladu s veškerými obecně závaznými právními předpisy,

včetně případných nařízení či omezení daných zdravotní situací.

Organizátor zajišťuje z akcí fotodokumentaci anebo video dokumentaci, se souhlasem

účastníků, a tyto průběžně předkládá pro informaci pořadateli. Organizátor se podílí společně

s pořadatelem na propagaci kempů, kdy organizátor je povinen kempy propagovat na svých

webových stránkách a na FB. Organizátor vždy v rámci takové propagace umístí též logo

pořadatele jako hlavního partnera, včetně umístění loga pořadatele ve svém areálu.

IV. Cena a platební Qodminkv



Cena (podpora organizátora ze strany pořadatele) je sjednána dohodou.

Cena je stanovena částkou 350.000,-Kč (slovy: třistapadesáttisíc korun) včetně DPH, za

poskytnuté služby. Organizátorje plátcem DPH. Částka za poskytnuté služby bude pořadatelem

zaplacena na bankovní účet organizátora na základě vystavené faktury (faktur)

Cena je splatná ve dvou (2) částech, a) zálohová platba ve výši 70% ceny (245. 000Kč, slovy:

dvěstěčtyřicetpěttisíc korun), a b) doplatek ve výši 30% ceny (105.000,—kč, slovy: stopěttisíc

korun). Organizátor je oprávněn fakturovat zálohu po uzavření této smlouvy, doplatek potom

po ukončení služeb (kempů) Splatnost faktur nebude kratší než patnáct (15) dnů.

V případě, že se vněkterý den nebudou kempy konat, ať již z jakéhokoli důvodu, včetně

výpovědi této smlouvy, bude cena přiměřeně snížena.

Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanoveného právními předpisy,

a obsahuje zejména označení a číslo faktury, název obou smluvních stran, IČO a DIČ obou

smluvních stran, sídlo obou smluvních stran, popis fakturované činnosti, fakturovanou částku

bez DPH, sazbu DPH, výši DPH, celkovou fakturovanou částku, datum vystavení faktury a den

splatnosti. V případě, že faktura nebude splňovat uvedené náležitosti, je městská část oprávněna

vrátit ji organizátorovi k vystavení nové upravené faktury; po tuto dobu lhůta splatnosti faktury

neběží.

V. Závěrečná ustanovení

Smlouva je uzavírána na dobu určitou, od data podpisu obou smluvních stran do dne

následujícího po posledním dni termínu akce.

Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku, opatřeného

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V otázkách, které nej sou touto smlouvu upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České

republiky, zejména občanským zákoníkem, tj. zákonem č. 89/2012 Sb.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět z důvodu „vyšší moci“, kdy

bude zřejmé, že nelze objektivně trvat na tom, aby smluvní strana vplnění této smlouvy

pokračovala, včetně důvodů veřejného zdraví. Pořadatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět

též v případě, že: a) nebude dostatečný zájem dětí o účast, b) organizátor hrubě poruší anebo

opakovaně porušuje své povinnosti. Výpověď smlouvy je účinná dnem následujícím po dni,

kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Přílohami této smlouvy jsou:

— obecné obchodní podmínky organizátora;

- podmínky účasti na kempech.



7. V případě, že jsou některá ustanovení příloh smlouvy V rozporu s ustanoveními této smlouvy,

jsou rozhodující ustanovení této smlouvy.

VI. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany níže svými podpisy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné Vůle, srozumitelně a určitě.

V Praze dne ...........................

Za Městskou část Praha 9

(jednající na základě Podpisového a

kompetenčního řádu ze dne 1. 7. 2015

Us. RMČ P9 325/15)

 



Příloha č. 1 Obecné obchodní podmínky

1. Úvodní ustanovení

Organizátor poskytuje pořadateli organizační služby na základě uzavřené smlouvy. K její
platnosti se vyžaduje písemná forma.

Obecné obchodní podmínky pro poskytování pořadatelských služeb (dále jen „podmínky“) platí
pro všechny nabídky a smlouvy týkající se služeb organizátora, jichž jsou nedílnou součástí.

Pokud se na tom strany dohodnou, je možné smlouvou sjednat i jiné znění těchto podmínek,
popř. jejich konkrétní ustanovení pro daný smluvní vztah výslovně vyloučit.

Organizátor je oprávněn měnit složení týmu svých zaměstnanců i vprůběhu realizace

sjednaných služeb.

II. Povinnosti organizátora

Služby budou vykonávány viditelně označenými zaměstnanci organizátora, pokud nebude
s ohledem na charakter sjednané služby ve smlouvě dohodnuto jinak.

Organizátor je povinen informovat pořadatele o závažných skutečnostech výkonu služby.

III. Obecné ovinnosti ořadatele

Pořadatel bezplatně poskytne organizátorovi služeb před zahájením ostrahy potřebné informace,

plány a náčrty, zejména:

a. plán protipožární ochrany areálu a protipožární směrnice,

b. seznam osob a vozidel oprávněných ke vstupu/vjezdu do areálu.

Pořadatel se bude zabývat všemi doporučeními, byť i ústnímí organizátora, směřujícímu ke
zlepšení bezpečnostní situace V areálu a bude je respektovat.

Pořadatel se zavazuje průběžně odstraňovat závady v areálu zjištěné v průběhu poskytování
služeb, se kterými byl seznámen koordinátorem pracovníků organizátora.

Pořadatel se zavazuje zajistit na akci odpovídající zdravotní a požární dozor v souladu s obecně
závaznými právními předpisy.

IV. Cena a platební podmínkv

Pokud se nedohodnou smluvní strany jinak, budou všechny ceny a platby uvedeny V korunách
českých a prováděny bezhotovostním převodem.

Ceny služeb jsou založeny na současné úrovni cen materiálu, daní, mezd, mzdových tarifů a
dalších nákladů, které organizátor s provozováním své činnosti má. Pokud by došlo k podstatné
změně celkových nákladů 0 organizátora (např. V důsledku zvýšené inflace, změny daňových



povinností nebo jiných závažných okolností, které poskytovatel nezavinil), vyrozumí o tétoskutečnosti písemně pořadatele a s jeho souhlasem má právo upravit přiměřeně své ceny. 0
změně celkové ceny za sjednané služby jsou strany povinny sepsat dodatek ke smlouvě, který
se dnem podpisu stává její nedílnou součástí.

Organizátor je oprávněn účtovat i nezaviněné mimořádné náklady a výdaje, které vzniknou
z pokynů pořadatele, z překážek v práci na straně pořadatele nebo ze skutečnosti, že pořadatel
nedodržel výslovně stanovené bezpečnostní podmínky, a to za celou dobujejich existence.

Pořadatel se zavazuje nést náklady za služby dohodnuté nad rámec sjednaných prací (tzv.
vícepráce sjednané V průběhu akce).

Smluvní strany si mohou dohodnout poskytování záloh za sjednané služby.

Neuhradí—li pořadatel V daném termínu platbu, bude mít organizátor právo na smluvní pokutu
ve výši 0,05 % dlužné částky denně, počínaje dnem následujícím po dni splatnosti, až do doby
úplného zaplacení dlužné částky.

V. Odpovědnost organizátora za škodv

Organizátor nahradí pořadateli prokázanou škodu způsobenou porušením povinností ze
smlouvy. Výše úhrady se řídí dohodou, nebo pravomocným rozhodnutím příslušného soudu.

Vznikne—li ztráta nebo škoda podle čl. V.l. v důsledku částečného zavinění nebo nedbalosti
pořadatele, jeho zaměstnanců, spolupracovníků nebo partnerů, odpovědnost organizátora se
přiměřeně sníží.

Organizátor nezodpovídá za škody na zdraví návštěvníků způsobené nerespektováním pokynů
pracovníků a to jak vydaných ústně, tak na informačních tabulích.

Organizátor nezodpovídá za škody na majetku třetích osob.

VI. Obchodní taiemství a důvěrné informace

Veškeré informace týkající se smluvních stran a jejich zájmů budou považovány za důvěrné a
s jako takovými s nimi bude zacházeno. Organizátor ani pořadatel neumožní používat (mimo
výkon ostrahy) přímo či nepřímo utajované skutečností tvořící předmět obchodního tajemství
druhé strany, pokud budou takto řádně označeny nebo na jejich charakter bude výslovně
upozorněno.

VII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení

Smlouva se vždy uzavírá na dobu určitou.

Pokud je pořadatel přes výzvu opakovaně v prodlení s placením smluvně sjednaných částek,
nebojinak podstatně poruší smlouvu, nebo se stane platebně neschopným, má organizátor právo
od smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit.

Ostatní vztahy, práva, povinnosti a nároky, které nej sou upraveny Podmínkami nebo Smlouvou,
nebojejichž smluvní úprava by nebyla účelná, se řídí platným právem České republiky, zejména
občanských zákoníkem, tj. zákonem č. 89/2012 Sb



Příloha č. 2

Podmínky přihlašování na Všesportovní příměstské kempy AC SPARTA PRAHA 2. s. — Kovanecká

2405/27, Praha 9- Libeň

Online na www stránkách www.kempacsparta.cz, vyplněním online formuláře

   Cena týdenního kempu 3 599,-Kč

Pro obyvatele Prahy 9 platí sleva 500,- Kč /na 1 dítě



 

I
U

I
D

 

   

 

 

Kdy

od 15. 6. 2020 do 14. 8. 2020

vždy pondělí až pátek 08:00 -= 16:00

Pro koho

pro holky a kluky od 6 do l4 let

Kde

víceúčelový sportovní areál AC Sparta Praha

na Podvinném mlýně — Kovanecká 2405/27, Praha 9

Co budeme dělat

zábavnou formou zkoušet sporty

jako fotbal, atletika, rugby, florbal, judo,

stolní tenis, volejbal, basketbal a mnohé další 
V ceně

celodenní sportování, snídaně, oběd,

dopolední/odpolední svačiny a pitný režim

Cena za týden: 3 599 Kč

 

Více informací a přihlášky na www.kempacsparta.cz

_Í-"Íí , .

— & KW 9°59“
* * Mestska cast Praha 9

   
Kemp organizuje

Association Club Sparta Praha z.s.


